Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-08-2023
Insolventienummer F.08/23/131
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000295090:F001
Datum uitspraak 25-07-2023
R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr F. Havers

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Gebr. Keizer Infra V.O.F. 09-08-2023
1

Gegevens onderneming

| Bestratingsbedrijf 09-08-2023
1

Activiteiten onderneming

| straten maken 09-08-2023
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Gefailleerden hebben de administratie niet aan mij verstrekt. 09-08-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c393b7ed-e82a-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c09c393-c49b-ec11-a864-00505680deec

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-08-2023
1
1
Toelichting
Gefailleerden weigeren om mijn vragen over personeel te beantwoorden. Tot
nu toe heeft één werknemer zich bij mij gemeld.
Boedelsaldo
09-08-2023
€ 0,00
1
Toelichting
Gefailleerden weigeren om informatie over hun bankrekeningen aan mij te
verstrekken. ING Bank NV heeft kenbaar gemaakt dat Gebr. Keizer Infra
V.0O.F. zeven bankrekeningen heeft waarbij het saldo nihil/een tekort is.
Verslagperiode
van 09-08-2023
1
25-7-2023
t/m
9-8-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 18 uur 12 min
totaal 18 uur 12 min
Toelichting bestede uren
I Zie bijlage bij stuurinformatie. 09-08-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Vennoten: Patrick Keizer en Richard Keizer

1.2 Lopende procedures

I Nog in onderzoek.

1.3 Verzekeringen

I Nog in onderzoek.

1.4 Huur

I Nog in onderzoek

1.5 Oorzaak faillissement

I Nog in onderzoek

09-08-2023

1

09-08-2023

1

09-08-2023
1

09-08-2023
1

09-08-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 09-08-2023

1
1

Toelichting

nog in onderzoek.
Er heeft zich een werknemer bij mij gemeld. Ontslagaanvraag uitgesteld in
verband met verzet.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

09-08-2023
Toelichting
1
nog in onderzoek
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Telefonisch contact met UWV. Verstrekt geen informatie met een beroep op 09-08-2023
AVG. 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
onbekend
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I nog in onderzoek 09-08-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I nog in onderzoek 09-08-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

nog in onderzoek

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nog in onderzoek

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezoek afgelegd bij het vestigingsadres van de V.O.F. Geen bedrijfsmiddelen
aangetroffen. Ook geen bovenmatige inboedel.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nog in onderzoek

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nog in onderzoek

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

nog in onderzoek

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt

09-08-2023

1

09-08-2023
1

09-08-2023
1

09-08-2023

1

09-08-2023
1

09-08-2023

1

09-08-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
twee debiteuren. € 46.515,00

totaal € 46.515,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Van een debiteur is het verschuldigde bedrag bekend, zijnde € 46.515,-. De 09-08-2023
andere debiteur heeft tot op heden geen inzage verschaft in het 1
verschuldigde bedrag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie en twee debiteuren aangeschreven en verzocht om de 09-08-2023
openstaande facturen op mijn derdenrekening te voldoen/inzage te 1
verschaffen in onbetaalde facturen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-08-2023
€ 137,00
1
5.2 Leasecontracten
Financial lease (één voertuig). 09-08-2023
Operational lease (zeven voertuigen). Er heeft zich een partij gemeld bij de 1
lessor die de contracten volledig wil overnemen, daarmee nemen zij alle
verplichtingen verband houdend met deze contracten over.
5.3 Beschrijving zekerheden
| onbekend 09-08-2023
1
5.4 Separatistenpositie
| onbekend 09-08-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

I onbekend

5.6 Retentierechten
I onbekend

5.7 Reclamerechten
I onbekend

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

nvt

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I nvt

09-08-2023

1

09-08-2023
mE1

09-08-2023
mE1

09-08-2023
1

09-08-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

I nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I vt

6.5 Verantwoording

I nvt

6.6 Opbrengst

Toelichting

nvt

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

nvt

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I vt

09-08-2023
mE1

09-08-2023
mE1

09-08-2023
1

09-08-2023

1

09-08-2023

1

09-08-2023

1

09-08-2023
1

09-08-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Gefailleerden weigeren om de boekhouding aan mij te verstrekken.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nog in onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I nvt

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Op 11 april 2022 is Gebroeders Keizer Infra B.V. (86089404) opgericht.
Bestuurder en enig aandeelhouder is Gebroeders Keizer Materialen Beheer
B.V. (86082825) waarvan bestuurder is RK Groep Holding B.V. (86070053)
waarvan bestuurder en enig aandeelhouder Richard Keizer is.

Vriendin van Richard Keizer is (middellijk) bestuurder van Keizer Infra B.V.

Ik heb van een tweetal debiteuren van Gebr. Keizer Infra V.O.F. begrepen
dat gefailleerden hen hebben verzocht om de openstaande factuurbedragen
(wegens het inlenen van arbeidskrachten) te betalen aan Keizer Infra B.V. of
Gebroeders Keizer Infra B.V.

Rekening courant verhouding met bankrekening ten name van HCD Keizer
Schokker.

Nog in onderzoek.

09-08-2023

1

09-08-2023

1

09-08-2023
1

09-08-2023
1

09-08-2023
1

09-08-2023

1

09-08-2023

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Mutaties bankafschriften onderzocht, concern in kaart gebracht, contact met 09-08-2023
debiteuren. 1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

09-08-2023
Toelichting

Egl
onbekend
8.2 Pref. vord. van de fiscus

09-08-2023
€ 481.289,51

EEl
Toelichting
Gebr. Keizer Infra V.O.F.: € 103.453,75
Richard Keizer: € 317.546,-
Patrick Keizer: € 60.289,76
8.3 Pref. vord. UNV

09-08-2023
Toelichting

Egi
onbekend
8.4 Andere pref. crediteuren

09-08-2023
Toelichting

EEl
onbekend
8.5 Aantal concurrente crediteuren

09-08-2023
13 1
Toelichting

Gebr. Keizer Infra V.O.F.: 6
Richard Keizer: 3
Patrick Keizer: 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€147.124,09
Toelichting

Gebr. Keizer Infra V.O.F.: € 89.627,54
Richard Keizer: € 17.025,29
Patrick Keizer: € 40.471,26

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

crediteuren aangeschreven en in kaart gebracht.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

onbekend

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

09-08-2023

1

09-08-2023
mE1

09-08-2023
mE1

09-08-2023

1

09-08-2023
mE1

09-08-2023
mE1

09-08-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Gefailleerden zijn in verzet gegaan. Uitkomst afwachten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog onbekend

10.3 Indiening volgend verslag

| o-10-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

09-08-2023

1

09-08-2023

1

09-08-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


